
 

Zarządzenie Nr 12/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) zarządza się, co 

następuje :     

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następującą zmianę : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę  

39.654,00 zł, do kwoty 71.854.512,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 39.654,00 zł, do kwoty 66.993.125,00 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 39.654,00 zł, do kwoty  

7.540.241,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę                            

39.654,00 zł, do kwoty 71.896.306,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 39.654,00 zł, do kwoty 62.185.756,00 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 39.654,00 zł, do kwoty  

7.540.241,00 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 
 
 



 
 
 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził  J.Ciesielski 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 12/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  

             Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1/  zwiększa się o 39.654,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

     administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852  

     rozdział 85295, z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie  

     rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego  

     ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku. 

     Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

     nr FB-I.3111.1.2014.2 z dnia 14 stycznia 2014 r.  

 

2/ w wyniku analizy planu finansowego Urzędu: 

    a/  w dziale 600 rozdział 60016 przesunięto kwoty: 

         - 3.000,00 zł z § 4300 do § 4260 z przeznaczeniem na zużycie energii elektrycznej przez  

            sygnalizację świetlną na ul. Aleje Marcinkowskiego, 

         - 1.000,00 zł z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem na usługi konserwacyjne dotyczące  

            sygnalizacji świetlnej na ul. Aleje Marcinkowskiego,    

         - 4.000,00 zł z § 4270 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych  

           związanych z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych,  

    b/ w dziale 750 rozdział 75023 przesunięto kwotę 30.000,00 zł z § 4300 do § 4610  

         z przeznaczeniem na koszty sądowe i komornicze związane z windykacją należności  

         budżetowych , 

    c/ w dziale 750 rozdział 75075 przesunięto kwotę 2.500,00 zł z § 4300 do § 4430  

         z przeznaczeniem na różne opłaty i składki, 

    d/ w dziale 852 rozdział 85212 przesunięto kwotę 9.000,00 zł z § 2910 do § 4580  

         z przeznaczeniem na odsetki od zwracanych  przez świadczeniobiorców nienależnie  

         pobranych świadczeń rodzinnych, 

    e/ w dziale 900 rozdział 90002 przesunięto kwotę 500,00 zł z § 4300 do § 4210  

         z przeznaczeniem na zakup druków związanych z gospodarka odpadami, 

  

3/ w planie finansowym Gimnazjum w Mikorzynie przesunięto kwotę  756,00 zł w ramach  

    działu 801 rozdział 80110 z § 4210 do § 2910. W/w środki przeznaczone są na zwrot części  

    dotacji przeznaczonej na realizację w 2013 roku projektu w ramach Programu „Młodzież  

    w działaniu”.   

 

    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 12/2014                                                                      
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

852     Pomoc społeczna 7 863 809,00 39 654,00 7 903 463,00 

 

  85295   Pozostała działalność 96 192,00 39 654,00 135 846,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 39 654,00 39 654,00 

 

  
 

 

Razem: 71 814 858,00 39 654,00 71 854 512,00 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

600     Transport i łączność 4 123 481,00 0,00 4 123 481,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 118 481,00 0,00 4 118 481,00 

 

    4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 166 000,00 - 3 000,00 163 000,00 

 

750     Administracja publiczna 7 206 490,00 0,00 7 206 490,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 955 479,00 0,00 5 955 479,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 568 396,00 - 30 000,00 538 396,00 

 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00 0,00 78 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 - 2 500,00 56 000,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 600,00 2 500,00 3 100,00 

 

801     Oświata i wychowanie 27 619 545,00 0,00 27 619 545,00 

 

  80110   Gimnazja 6 707 046,00 0,00 6 707 046,00 

 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 756,00 756,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 150,00 - 756,00 127 394,00 

 

852     Pomoc społeczna 11 771 967,00 39 654,00 11 811 621,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 511 047,00 0,00 6 511 047,00 

 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

19 400,00 - 9 000,00 10 400,00 

 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 9 000,00 9 000,00 

 

  85295   Pozostała działalność 391 432,00 39 654,00 431 086,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 133 255,00 39 654,00 172 909,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 784 273,00 0,00 6 784 273,00 



 

  90002   Gospodarka odpadami 2 704 000,00 0,00 2 704 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 704 000,00 - 500,00 2 703 500,00 

  
 Razem: 71 856 652,00 39 654,00 71 896 306,00 



 

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                      

 na 2014 rok      

 
  

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

              

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych 

 

 

              

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 332 720,00 39 654,00 7 372 374,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 0,00 39 654,00 39 654,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 39 654,00 39 654,00 

 
 

 

Razem: 7 500 587,00 39 654,00 7 540 241,00 

 

 

              

 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 332 720,00 39 654,00 7 372 374,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 0,00 39 654,00 39 654,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 39 654,00 39 654,00 

 
 

 

Razem: 7 500 587,00 39 654,00 7 540 241,00 

  


